（様式１）
令和　　年　　月　　日

兵庫県福祉部地域福祉課長　様

兵庫県高校生向けヤングケアラー実態調査業務
公募型プロポーザル参加申込書

所在地

名　称

代表者職氏名

電話　（　　　　）　　　－

電子メール
兵庫県が実施する「兵庫県高校生向けヤングケアラー実態調査業務公募型プロポーザル」について、下記のとおり関係書類を添付して応募します。

＜添付書類＞

（１）企画提案書（様式２）

　（２）法人に関する調書（様式３）
（３）経費積算見積書（任意様式）
（４）会社の概要資料・直近の事業報告書（任意様式）
（５）納税証明書　２種類（又は誓約書（様式４））
（様式２）
兵庫県高校生向けヤングケアラー実態調査業務
企画提案書

１　提案者の概要

	法人・団体名

	所在地

	設立年月日

２　ヤングケアラー実態調査業務に関する実績
　　同種・類似の業務に係る受託実績（過去２年の範囲で記載）
　① 委託者〔　●●県　〕

	委託事業名

	契約金額・期間
	￥　　　　　　　　　円（令和　　年　　月～　年　　月）

	事業内容

	備考（調査の概要・PR等）

　② 委託者〔　●●市　〕

	委託事業名

	契約金額・期間
	￥　　　　　　　　　円（令和　　年　　月～　年　　月）

	事業内容

	備考（調査の概要・PR等）

　③ 委託者〔　●●市　〕

	委託事業名

	契約金額・期間
	￥　　　　　　　　　円（令和　　年　　月～　年　　月）

	事業内容

	備考（調査の概要・PR等）

３　業務実施体制
（１）職員の配置
	区分
	氏名
	職名
	担当業務
	勤務形態

	総括
責任者

	従事者

	情報システム
担当者

（２）情報システム担当者の経歴
	氏名

	主な資格

	勤務形態

	主な経歴・
経験年数

４　業務内容
（１）業務全体の方針
	〔業務を実施する上での基本的な考え方、実施に当たって重視する点等〕

（２）実態調査業務
	〔設問（案）の内容〕

	〔集計・分析の実施方法、工夫等〕

（３）ＷＥＢ回答フォームの構築
	〔ＷＥＢ回答フォームの構築内容〕

	〔調査の回答率向上にあたっての工夫〕

	〔個人情報の適切な取扱いを確保するために講じる措置〕
※下記【別表】に記入すること

　【別表】
	項目
	記入欄

	①途中で離脱した場合に、回答を再開できる仕組とするとともに、１人のものが複数回の回答を防ぐ手法

	②アクセスが集中しても処理可能な手法を講じること

	③アンケートの回答結果が保存されるデータベースは国内に配置すること

	④アンケートで入力された個人情報は暗号化された状態でデータベースに保存されること

	⑤クラウドサービスについては、ISMAP、ISO/IEC27017又はISO/IEC27001を取得していること。又は、それらに相当するセキュリティ管理を行っていることを証明する資料等を提出すること

	⑥インフラ環境にクラウドを利用する場合には、クラウドサービス利用のためのネットワークを設計すること

	⑦その他、個人場情報の適切な取扱い・セキュリティを確保するために講じる措置

（４）事前学習素材の作成
	〔事前学習素材の内容〕

	〔事前学習素材の活用方法、生徒に見てもらうための工夫等〕

（５）その他支援方策の提示（任意事項）
	〔調査結果を踏まえヤングケアラーや家族に必要な支援を的確に行えるよう、県への支援方策を提案〕

	（６）トラブル発生時の対応内容
〔トラブルへの対応案〕

（７）その他（任意事項）
	〔上記の他、事業の目的に資するような独自の工夫や提案等がある場合は記載〕

	※記載にあたっての留意事項

・記載欄を適宜、増減して記入してください。
・４（５）（７）は任意項目のため、記入内容がない場合は空欄で結構です。
・必要に応じ、別紙等に記載いただいても結構です。

５　業務実施のスケジュール
	時期
	実施内容

	R8.4月

	R8.5月

	R8.6月

	R8.7月

	R8.8月

	R8.9月

	R8.10月

	R8.11月

	R8.12月

	R9.1月

	R9.2月

　※全体スケジュールが分かるものであれば、任意の様式による代用も可。
（様式３）

法人に関する調書

	法　人　名

	法人の所在地
	〒

	代表者
	氏　名

	住　所
	〒

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	法人の目的

	主な活動内容

	法人の財務規模

（支出ベース）
	前年度決算

今年度決算

	担当者連絡先
	氏　名
（役職）
	（役職：　　　　　　　　）

	住　所
	〒

	TEL

	E-mail

（様式４）
	※兵庫県税の課税実績がない場合のみ本書類を提出
※兵庫県税の課税実績がある場合は、本書類ではなく、兵庫県内の県税事務所が発行する「納税証明書（３）」（滞納がないことの証明書）を提出すること。

誓　約　書
令和　　年　　月　　日
兵庫県知事　　様
　　　　　　　　　　　申請者　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
下記の事項について相違ないことを誓約します。
１　兵庫県税（個人県民税及び地方消費税を除く全ての税目）について課税実績がないこと。
【法人県民税及び法人事業税が課されない理由】
（該当するものにチェックを入れてください。）
□ 公益法人等であり収益事業を行っていないため（法人税法第150条の規定による収益事業開始届を所轄税務署に提出していない。）。
□ 兵庫県内に事務所又は事業所を有しないため。
２　収益事業の開始等により、兵庫県税が課された場合には、納期内に確実に納付すること。
（様式５）

令和　　年　　月　　日
質　問　書
次の通り質問します。
	質問内容

	会社名

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス